



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20191029001

Pag.: 1

Emitida em : 29/10/2019

Pará
Governo Municipal de Itaituba
Prefeitura Municipal de Itaituba

Proponente : J S FELIX COMERCIO - ME

Endereço : TRV TREZE DE MAIO 1304

Bairro : BELA VISTA

CEP :

CNPJ / MF : 21.558.444/0001-17

Cidade : Itaituba

UF : PA

Insc. Estadual : 15471278-7

O(A) Prefeitura Municipal de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras/serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos desde que haja conveniência para o(a) Prefeitura Municipal de Itaituba.

Itaituba, 29 de Outubro de 2019

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

Código	Descrição	Qtd	Unidade	Preço Unit (R\$)	Preço Total (R\$)
042519	BARRA CHATA 1 X 1/8 (UN) 6MTS BARRA CHATA 1 X 1/8 (UN) 6MTS	150,000	BARRA		
042521	BARRA REDONDA MECÂNICA 3/4 (19MM)6MTS BARRA REDONDA MECÂNICA 3/4 (19MM)6MTS	150,000	BARRA		
042529	cantoneira 1.1/4 x 1/8 (un) 6mts cantoneira 1.1/4 x 1/8 (un) 6mts	200,000	UNIDADE		
042532	CANTONEIRAS 2.1/2 X 3/16 (UN) 6MTS CANTONEIRAS 2.1/2 X 3/16 (UN) 6MTS	200,000	UNIDADE		
042535	cantoneiras de ferro 1 x 1/8 barras com 6 metros cantoneiras de ferro 1 x 1/8 barras com 6 metros	150,000	BARRA		
042536	cantoneiras de ferro 1 x 3/16 barras com 6 metros cantoneiras de ferro 1 x 3/16 barras com 6 metros	150,000	BARRA		
042542	CANTONEIRAS DE FERRO 2 X 1/4 BARRAS COM 6 metros CANTONEIRAS DE FERRO 2 X 1/4 BARRAS COM 6 metros	150,000	BARRA		
042544	CHAPA LISA GALVANIZADA Nº18 (1,25MM)2,00 x 1,00 u CHAPA LISA GALVANIZADA Nº18 (1,25MM)2,00 x 1,00 u	150,000	UNIDADE		
028293	Chapa ondulada galvanizada (2 x 1,10) Chapa ondulada galvanizada (2 x 1,10)	150,000	UNIDADE		
042545	ELETRODO 13 OK SERRALHEIRO 2,50MM ELETRODO 13 OK SERRALHEIRO 2,50MM	200,000	QUILO	18,00	3.600,00



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20191029001

Pag.: 2

Pará
Governo Municipal de Itaituba
Prefeitura Municipal de Itaituba

Emitida em : 29/10/2019

042546	ELETRODO OK 46 E 6013-2,5MM <i>ELETRODO OK 46 E 6013-2,5MM</i>	200,000 QUILO	25,00	5.000,00	+
042547	ELETRODO PK 61.3 E 308-CROMO NIQUEL-2,5MM <i>ELETRODO PK 61.3 E 308-CROMO NIQUEL-2,5MM</i>	200,000 QUILO	89,90	17.980,00	-
042548	FERRO 5/16 PARA CONSTRUÇÃO CIVIL. BARRA COM 12 <i>FERRO 5/16 PARA CONSTRUÇÃO CIVIL. BARRA COM 12 METROS</i>	150,000 BARRA			
042549	Ferro chato, 1 1/2 x 1/4, barras de 6 metros <i>Ferro chato, 1 1/2 x 1/4, barras de 6 metros</i>	150,000 BARRA			
012635	Ferro chato, 3/4 x 1/8, <i>Ferro chato, 3/4 x 1/8, barras de 6 metros,</i>	150,000 BARRA			
039	Ferro redondo para construção civil, 5/8 <i>Ferro redondo para construção civil, 5/8, barras com 12 metros</i>	250,000 BARRA			
042550	Metalon 20x20 galvanizado 0,95-BARRA COM 6 METROS <i>Metalon 20x20 galvanizado 0,95-BARRA COM 6 METROS</i>	700,000 BARRA			
042551	METALON 30X20-0,95 BARRA C/ 6 METROS <i>METALON 30X20-0,95 BARRA C/ 6 METROS</i>	700,000 BARRA			
042552	METALON GALVANIZADO 50X30-0,95 BARRA C/ 6 METROS <i>METALON GALVANIZADO 50X30-0,95 BARRA C/ 6 METROS</i>	700,000 BARRA			
042554	PERFIL U 3 75X40 2MM CH 14 <i>PERFIL U 3 75X40 2MM CH 14</i>	300,000 UNIDADE			
042555	ROLDANA V COM CAIXA ABERTA 2 <i>ROLDANA V COM CAIXA ABERTA 2</i>	700,000 UNIDADE	34,00	23.800,00	+
042556	ROLDANA V COM CAIXA ABERTA 2.1/2 <i>ROLDANA V COM CAIXA ABERTA 2.1/2</i>	250,000 UNIDADE	34,00	8.500,00	+
042557	TELA PARA ALAMBRADO 1.50MTS-AÇO COMPRIMENTO 25 <i>TELA PARA ALAMBRADO 1.50MTS-AÇO COMPRIMENTO 25 M- LARGURA 1.5M</i>	50,000 ROLO	1050,00	52.500,00	+
042558	TELA SOLDADA 150X0,50X0,25 2,30 <i>TELA SOLDADA 150X0,50X0,25 2,30 -COMPRIMENTO: 25 METROS - MALHA:150X50MM -DIAMETRO DO FIO: 2,30MM -ALTURA:1,50 METRO</i>	50,000 ROLO	220,00	11.000,00	+
042559	TUBO GALV. 1 FORA (3/4 DENTRO)2.00MM <i>TUBO GALV. 1 FORA (3/4 DENTRO)2.00MM</i>	200,000 UNIDADE	129,00	25.800,00	+
042534	CANTONEIRAS 2 X 3/16 (UN)6MTS <i>CANTONEIRAS 2 X 3/16 (UN)6MTS</i>	200,000 UNIDADE			
042567	LENTE ESCURA P/ MASC. SOLDA Nº10 <i>LENTE ESCURA P/ MASC. SOLDA Nº10 PACOTE COM 10 UNIDADE</i>	30,000 PACOTE	20,00	600,00	+

rpt03



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20191029001

Pag.: 3

Pará
Governo Municipal de Itaituba
Prefeitura Municipal de Itaituba

Emitida em : 29/10/2019

042553	OCULOS DE SEGURANÇA QUADRADO OCULOS DE SEGURANÇA CINZA QUADRADO	50,0000 UNIDADE	18,00	900,00
042571	OCULOS DE SEGURANÇA INCOLOR QUADRADO OCULOS DE SEGURANÇA INCOLOR QUADRADO	50,0000 UNIDADE	18,00	900,00
042576	Pistola p/ Pintura Ar Direto Bico de 1,2mm- Caneca em Plástico Pistola pintura ar direto plast 1,2 mm pressão de trabalho: máxima 40 psi, bico: 1,2 mm, capacidade da caneca: 500 ml, compressor indicado: ar direto.	40,0000 UNIDADE	140,00	5.600,00

Proponente : J S FELIX COMERCIO - ME

Endereço : TRV TREZE DE MAIO 1304

Bairro : BELA VISTA

Cidade : Itaituba

UF : PA

CNPJ / MF : 21.558.444/0001-17

Insc. Estadual : 15471278-7

Condições de pagamento : _____ Valor das mercadorias : R\$ _____
Validade da proposta : _____ Dias Impostos : R\$ _____
Prazo de entrega : _____ Dias Descontos : R\$ _____
Valor do pedido : R\$ _____

Valor por extenso : _____

Data : 10/11/2019

Carimbo e assinatura

21.558.444/0001-177
J. S. FELIX COMERCIO - ME
Trav. 13 de maio Nº 1304
Bela Vista
Itaituba - PA

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20191029001



Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

NOME: Casa dos Ferror

ENDEREÇO: 52 Rua, ombre e casa dos Ferror, sub-origem com 130 de mais

BAIRRO: Bela Vista

CIDADE: Itaituba - PA

CNPJ :

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 29 de Outubro de 2019

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
42519	BARRA CHATA 1 X 1/8 (UN) 6MTS <i>Especificação: BARRA CHATA 1 X 1/8 (UN) 6MTS</i>	150,000	BARRA	16,00	2,400
42521	BARRA REDONDA MECÂNICA 3/4 (19MM)6MTS <i>Especificação: BARRA REDONDA MECÂNICA 3/4 (19MM)6MTS</i>	150,000	BARRA		
42529	CANTONEIRA 1.1/4 X 1/8 (UN) 6MTS <i>Especificação: cantoneira 1.1/4 x 1/8 (un) 6mts</i>	200,000	UNIDADE	42,00	8,400
42532	CANTONEIRAS 2.1/2 X 3/16 (UN) 6MTS <i>Especificação: CANTONEIRAS 2.1/2 X 3/16 (UN) 6MTS</i>	200,000	UNIDADE		
42535	CANTONEIRAS DE FERRO 1 X 1/8 BARRAS COM 6 METROS <i>Especificação: cantoneiras de ferro 1 x 1/8 barras com 6 metros</i>	150,000	BARRA	36,00	5,400
42536	CANTONEIRAS DE FERRO 1 X 3/16 BARRAS COM 6 METROS <i>Especificação: cantoneiras de ferro 1 x 3/16 barras com 6 metros</i>	150,000	BARRA	40,00	6000
42542	CANTONEIRAS DE FERRO 2 X 1/4 BARRAS COM 6 METROS <i>Especificação: CANTONEIRAS DE FERRO 2 X 1/4 BARRAS COM 6 metros</i>	150,000	BARRA	132,00	19,800
42544	CHAPA LISA GALVANIZADA Nº18 (1,25MM)2,00 X 1,00 U <i>Especificação: CHAPA LISA GALVANIZADA Nº18 (1,25MM)2,00 x 1,00 u</i>	150,000	UNIDADE	170,00	25,500
28293	CHAPA ONDULADA GALVANIZADA (2 X 1,10) <i>Especificação: Chapa ondulada galvanizada (2 x 1,10)</i>	150,000	UNIDADE	150,00	22,500
42545	ELETRODO 13 OK SERRALHEIRO 2,50MM <i>Especificação: ELETRODO 13 OK SERRALHEIRO 2,50MM</i>	200,000	QUILO	13,00	2,600
42546	ELETRODO OK 46 E 6013-2,5MM <i>Especificação: ELETRODO OK 46 E 6013-2,5MM</i>	200,000	QUILO		
42547	ELETRODO PK 61.3 E 308-CROMO NIQUEL-2,5MM <i>Especificação: ELETRODO PK 61.3 E 308-CROMO NIQUEL-2,5MM</i>	200,000	QUILO	100,00	20.000

João Vinícius



42548	FERRO 5/16 PARA CONSTRUÇÃO CIVIL. BARRA COM 12 METROS <i>Especificação : FERRO 5/16 PARA CONSTRUÇÃO CIVIL. BARRA COM 12 METROS</i>	150,000	BARRA	26,00	3,900
42549	FERRO CHATO, 1 1/2 X 1/4, BARRAS DE 6 METROS <i>Especificação : Ferro chato, 1 1/2 x 1/4, barras de 6 metros</i>	150,000	BARRA	45,00	6,750
12635	FERRO CHATO, 3/4 X 1/8, <i>Especificação : Ferro chato, 3/4 x 1/8, barras de 6 metros,</i>	150,000	BARRA	22,00	3,300
12639	FERRO REDONDO PARA CONSTRUÇÃO CIVIL, 5/8 <i>Especificação : Ferro redondo para construção civil, 5/8, barras com 12 metros</i>	250,000	BARRA	67,50	16,875
42550	METALON 20X20 GALVANIZADO 0,95-BARRA COM 6 METROS <i>Especificação : Metalon 20x20 galvanizado 0,95-BARRA COM 6 METROS</i>	700,000	BARRA	29,00	20,300
42551	METALON 30X20-0,95 BARRA C/ 6 METROS <i>Especificação : METALON 30X20-0,95 BARRA C/ 6 METROS</i>	700,000	BARRA	36,00	25,200
42552	METALON GALVANIZADO 50X30-0,95 BARRA C/ 6 METROS <i>Especificação : METALON GALVANIZADO 50X30-0,95 BARRA C/6 METROS</i>	700,000	BARRA	63,00	44,100
42554	PERFIL U 3 75X40 2MM CH 14 <i>Especificação : PERFIL U 3 75X40 2MM CH 14</i>	300,000	UNIDADE	50,00	15,000
42555	ROLDANA V COM CAIXA ABERTA 2 <i>Especificação : ROLDANA V COM CAIXA ABERTA 2</i>	700,000	UNIDADE	19,00	13,300
42556	ROLDANA V COM CAIXA ABERTA 2.1/2 <i>Especificação : ROLDANA V COM CAIXA ABERTA 2.1/2</i>	250,000	UNIDADE	26,00	6,500
42557	TELA PARA ALAMBRADO 1.50MTS-AÇO COMPRIMENTO 25 M-LARGURA 1.5M <i>Especificação : TELA PARA ALAMBRADO 1.50MTS-AÇO COMPRIMENTO 25 M-LARGURA 1.5M</i>	50,000	ROLO		
42558	TELA SOLDADA 150X0,50X0,25 2,30 <i>Especificação : TELA SOLDADA 150X0,50X0,25 2,30 - COMPRIMENTO: 25 METROS -MALHA:150X50MM -DIAMETRO DO FIO: 2,30MM -ALTURA:1,50 METRO</i>	50,000	ROLO		
42559	TUBO GALV. 1 FORA (3/4 DENTRO)2.00MM <i>Especificação : TUBO GALV. 1 FORA (3/4 DENTRO)2.00MM</i>	200,000	UNIDADE		
42534	CANTONEIRAS 2 X 3/16 (UN)6MTS <i>Especificação : CANTONEIRAS 2 X 3/16 (UN)6MTS</i>	200,000	UNIDADE	73,00	14,600
42567	LENTE ESCURA P/ MASC. SOLDA Nº10 <i>Especificação : LENTE ESCURA P/ MASC. SOLDA Nº10</i>	30,000	PACOTE	20,00	600,00
42553	OCULOS DE SEGURANÇA QUADRADO <i>Especificação : OCULOS DE SEGURANÇA CINZA QUADRADO</i>	50,000	UNIDADE	11,00	550
42571	OCULOS DE SEGURANÇA INCOLOR QUADRADO <i>Especificação : OCULOS DE SEGURANÇA INCOLOR QUADRADO</i>	50,000	UNIDADE	11,00	550
42576	PISTOLA P/ PINTURA AR DIRETO BICO DE 1,2MM- CANECA EM PLÁSTICO 500ML <i>Especificação : Pistola pintura ar direto plast 1,2 mm pressão de trabalho: máxima 40 psi, bico: 1,2 mm, capacidade da caneca: 500 ml, compressor indicado: ar direto.</i>	40,000	UNIDADE	60,00	2,400

Total : []

Condições de pagamento :	<i>à vista</i>
Prazo de entrega :	<i>7 dias</i>
Validade da proposta :	dias.
Valor por extenso :	[]

Data :

D. E. Nascimento dos Santos - Eirele - ME

[Signature]
28.984.158/0001-62
carimbo e assinatura
15.582.795-2

Av Transamazônica, 400, Sala B,
Bela Vista - Itaituba-PA - CEP 68180-230

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20191029001



Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

NOME:

Construtora Cireli

ENDEREÇO :

Av. Governador Fernando Guilhem 207

BAIRRO :

Boleão Vista

CIDADE :

Itaituba

CNPJ :

23.033.210/0001-12

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 29 de Outubro de 2019

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
42519	BARRA CHATA 1 X 1/8 (UN) 6MTS <i>Especificação : BARRA CHATA 1 X 1/8 (UN) 6MTS</i>	150,000	BARRA	25,00	3.750,00
42521	BARRA REDONDA MECÂNICA 3/4 (19MM)6MTS <i>Especificação : BARRA REDONDA MECÂNICA 3/4 (19MM)6MTS</i>	150,000	BARRA	67,00	10.050,00
42529	CANTONEIRA 1.1/4 X 1/8 (UN) 6MTS <i>Especificação : cantoneira 1.1/4 x 1/8 (un) 6mts</i>	200,000	UNIDADE	60,00	12.000,00
42532	CANTONEIRAS 2.1/2 X 3/16 (UN) 6MTS <i>Especificação : CANTONEIRAS 2.1/2 X 3/16 (UN) 6MTS</i>	200,000	UNIDADE	230,00	46.000,00
42535	CANTONEIRAS DE FERRO 1 X 1/8 BARRAS COM 6 METROS <i>Especificação : cantoneiras de ferro 1 x 1/8 barras com 6 metros</i>	150,000	BARRA	38,00	5.700,00
42536	CANTONEIRAS DE FERRO 1 X 3/16 BARRAS COM 6 METROS <i>Especificação : cantoneiras de ferro 1 x 3/16 barras com 6 metros</i>	150,000	BARRA	65,00	9.750,00
42542	CANTONEIRAS DE FERRO 2 X 1/4 BARRAS COM 6 METROS <i>Especificação : CANTONEIRAS DE FERRO 2 X 1/4 BARRAS COM 6 metros</i>	150,000	BARRA	170,00	25.500,00
42544	CHAPA LISA GALVANIZADA Nº18 (1,25MM)2,00 X 1,00 U <i>Especificação : CHAPA LISA GALVANIZADA Nº18 (1,25MM)2,00 x 1,00 u</i>	150,000	UNIDADE	150,00	22.500,00
28293	CHAPA ONDULADA GALVANIZADA (2 X 1,10) <i>Especificação : Chapa ondulada galvanizada (2 x 1,10)</i>	150,000	UNIDADE	120,00	18.000,00
42545	ELETRODO 13 OK SERRALHEIRO 2,50MM <i>Especificação : ELETRODO 13 OK SERRALHEIRO 2,50MM</i>	200,000	QUILO	15,00	3.000,00
42546	ELETRODO OK 46 E 6013-2,5MM <i>Especificação : ELETRODO OK 46 E 6013-2,5MM</i>	200,000	QUILO	29,00	5.800,00
42547	ELETRODO PK 61.3 E 308-CROMO NIQUEL-2,5MM	200,000	QUILO	52,82	10.564,00

Conceição de Abreu Pereira

42548	Especificação : ELETRODO PK 61.3 E 308-CROMO NIQUEL-2,5MM FERRO 5/16 PARA CONSTRUÇÃO CIVIL. BARRA COM 12 METROS	150,000	BARRA	24,00	3.600,00
42549	Especificação : FERRO 5/16 PARA CONSTRUÇÃO CIVIL. BARRA COM 12 METROS	150,000	BARRA	75,00	11.250,00
12635	Especificação : FERRO CHATO, 1 1/2 X 1/4, BARRAS DE 6 METROS Especificação : Ferro chato, 1 1/2 x 1/4, barras de 6 metros	150,000	BARRA	18,00	2.700,00
12639	Especificação : FERRO CHATO, 3/4 X 1/8, Especificação : Ferro chato, 3/4 x 1/8, barras de 6 metros.	250,000	BARRA	77,00	19.250,00
42550	Especificação : FERRO REDONDO PARA CONSTRUÇÃO CIVIL, 5/8 Especificação : Ferro redondo para construção civil, 5/8, barras com 12 metros	700,000	BARRA	26,00	18.200,00
42551	METALON 20X20 GALVANIZADO 0,95-BARRA COM 6 METROS Especificação : Metalon 20x20 galvanizado 0,95-BARRA COM 6 METROS	700,000	BARRA	32,00	22.400,00
42552	Especificação : METALON 30X20-0,95 BARRA C/ 6 METROS METALON GALVANIZADO 50X30-0,95 BARRA C/ 6 METROS Especificação : METALON GALVANIZADO 50X30-0,95 BARRA C/ 6 METROS	700,000	BARRA	55,00	38.500,00
42554	PERFIL U 3 75X40 2MM CH 14 Especificação : PERFIL U 3 75X40 2MM CH 14	300,000	UNIDADE	78,00	23.400,00
42555	ROLDANA V COM CAIXA ABERTA 2 Especificação : ROLDANA V COM CAIXA ABERTA 2	700,000	UNIDADE	17,00	11.900,00
42556	ROLDANA V COM CAIXA ABERTA 2.1/2 Especificação : ROLDANA V COM CAIXA ABERTA 2.1/2	250,000	UNIDADE	16,27	4.067,50
42557	TELA PARA ALAMBRADO 1.50MTS-AÇO COMPRIMENTO 25 M-LARGURA 1.5M Especificação : TELA PARA ALAMBRADO 1.50MTS-AÇO COMPRIMENTO 25 M-LARGURA 1.5M	50,000	ROLO	98,00	4900,00
42558	TELA SOLDADA 150X0,50X0,25 2,30 Especificação : TELA SOLDADA 150X0,50X0,25 2,30 - COMPRIMENTO: 25 METROS -MALHA:150X50MM -DIAMETRO DO FIO: 2,30MM -ALTURA:1,50 METRO	50,000	ROLO	217,49	10.874,50
42559	TUBO GALV. 1 FORA (3/4 DENTRO)2.00MM Especificação : TUBO GALV. 1 FORA (3/4 DENTRO)2.00MM	200,000	UNIDADE	125,00	25.000,00
42534	CANTONEIRAS 2 X 3/16 (UN)6MTS Especificação : CANTONEIRAS 2 X 3/16 (UN)6MTS	200,000	UNIDADE	130,00	26.000,00
42567	LENTE ESCURA P/ MASC. SOLDA Nº10 - 30V N Especificação : LENTE ESCURA P/ MASC. SOLDA Nº10	30,000	PACOTE	15,00	450,00
42553	OCULOS DE SEGURANÇA QUADRADO Especificação : OCULOS DE SEGURANÇA CINZA QUADRADO	50,000	UNIDADE	10,00	500,00
42571	OCULOS DE SEGURANÇA INCOLOR QUADRADO Especificação : OCULOS DE SEGURANÇA INCOLOR QUADRADO	50,000	UNIDADE	10,00	500,00
42576	PISTOLA P/ PINTURA AR DIRETO BICO DE 1,2MM- CANECA EM PLÁSTICO 500ML Especificação : Pistola pintura ar direto plast 1,2 mm pressão de trabalho: máxima 40 psi, bico: 1,2 mm, capacidade da caneca: 500 ml, compressor indicado: ar direto.	40,000	UNIDADE	65,00	2.600,00

Total :

Condições de pagamento :

Prazo de entrega :

Validade da proposta :

Valor por extenso :

Data :

23.633.310/0001-127
CONST. CIVIL
AV. PPL. ...
FERNANDO
COMERCIO
ITAUBA - PARA

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20191029001



Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

NOME:

ENDEREÇO :

BAIRRO :

CNPJ :

JADE ENGENHARIA INDUSTRIA E COMERCIO
RONDONIA TRANSMANAZONIA KM 3
FLORESTA
15.960.026/0007-21
CIDADE: ITAITUBA - PARA

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 29 de Outubro de 2019

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
42519	BARRA CHATA 1 X 1/8 (UN) 6MTS	150,000	BARRA	20,05	3007,50
42521	BARRA REDONDA MECÂNICA 3/4 (19MM)6MTS Especificação : BARRA CHATA 1 X 1/8 (UN) 6MTS	150,000	BARRA	75,00	11.250,00
42529	CANTONEIRA 1.1/4 X 1/8 (UN) 6MTS Especificação : BARRA REDONDA MECÂNICA 3/4 (19MM)6MTS	200,000	UNIDADE	48,00	9600,00
42532	CANTONEIRAS 2.1/2 X 3/16 (UN) 6MTS Especificação : cantoneira 1.1/4 x 1/8 (un) 6mts	200,000	UNIDADE	170,00	34000,00
42535	CANTONEIRAS DE FERRO 1 X 1/8 BARRAS COM 6 METROS Especificação : CANTONEIRAS 2.1/2 X 3/16 (UN) 6MTS	150,000	BARRA	37,00	5550,00
42536	CANTONEIRAS DE FERRO 1 X 3/16 BARRAS COM 6 METROS Especificação : cantoneiras de ferro 1 x 1/8 barras com 6 metros	150,000	BARRA	56,00	8400,00
42542	CANTONEIRAS DE FERRO 2 X 1/4 BARRAS COM 6 METROS Especificação : cantoneiras de ferro 1 x 3/16 barras com 6 metros	150,000	BARRA	153,00	22950,00
42544	CHAPA LISA GALVANIZADA Nº18 (1,25MM)2,00 X 1,00 U Especificação : CANTONEIRAS DE FERRO 2 X 1/4 BARRAS COM 6 metros	150,000	UNIDADE	207,00	31050,00
28293	CHAPA ONDULADA GALVANIZADA (2 X 1,10) Especificação : CHAPA LISA GALVANIZADA Nº18 (1,25MM)2,00 x 1,00 u	150,000	UNIDADE	130,00	19500,00
42545	ELETRODO 13 OK SERRALHEIRO 2,50MM Especificação : Chapa ondulada galvanizada (2 x 1,10)	200,000	QUILO	15,00	3000,00
42546	ELETRODO OK 46 E 6013-2,5MM Especificação : ELETRODO 13 OK SERRALHEIRO 2,50MM	200,000	QUILO	15,00	3000,00
42547	ELETRODO PK 61.3 E 308-CROMO NIQUEL-2,5MM Especificação : ELETRODO OK 46 E 6013-2,5MM	200,000	QUILO	-	-

MARCELO DA SILVA BARRETO



42548	Especificação : ELETRODO PK 61.3 E 308-CROMO NIQUEL-2,5MM FERRO 5/16 PARA CONSTRUÇÃO CIVIL. BARRA COM 12 METROS	150,000	BARRA	26,00	3900,00
42549	Especificação : FERRO 5/16 PARA CONSTRUÇÃO CIVIL. BARRA COM 12 METROS	150,000	BARRA	59,00	8850,00
12635	FERRO CHATO, 1 1/2 X 1/4, BARRAS DE 6 METROS	150,000	BARRA	22,00	3300,00
12635	Especificação : Ferro chato, 1 1/2 x 1/4, barras de 6 metros	150,000	BARRA	22,00	3300,00
12639	FERRO CHATO, 3/4 X 1/8,	250,000	BARRA	88,00	22000,00
12639	Especificação : Ferro chato, 3/4 x 1/8, barras de 6 metros.	250,000	BARRA	88,00	22000,00
42550	FERRO REDONDO PARA CONSTRUÇÃO CIVIL, 5/8	700,000	BARRA	26,00	18200,00
42550	Especificação : Ferro redondo para construção civil, 5/8, barras com 12 metros	700,000	BARRA	26,00	18200,00
42551	METALON 20X20 GALVANIZADO 0,95-BARRA COM 6 METROS	700,000	BARRA	35,00	24500,00
42551	Especificação : Metalon 20x20 galvanizado 0,95-BARRA COM 6 METROS	700,000	BARRA	35,00	24500,00
42552	METALON 30X20-0,95 BARRA C/ 6 METROS	700,000	BARRA	54,00	37800,00
42552	Especificação : METALON 30X20-0,95 BARRA C/ 6 METROS	700,000	BARRA	54,00	37800,00
42554	METALON GALVANIZADO 50X30-0,95 BARRA C/ 6 METROS	300,000	UNIDADE	79,00	23700,00
42554	Especificação : METALON GALVANIZADO 50X30-0,95 BARRA C/ 6 METROS	300,000	UNIDADE	79,00	23700,00
42555	PERFIL U 3 75X40 2MM CH 14	700,000	UNIDADE	—	—
42555	Especificação : PERFIL U 3 75X40 2MM CH 14	700,000	UNIDADE	—	—
42556	ROLDANA V COM CAIXA ABERTA 2	250,000	UNIDADE	—	—
42556	Especificação : ROLDANA V COM CAIXA ABERTA 2	250,000	UNIDADE	—	—
42557	ROLDANA V COM CAIXA ABERTA 2.1/2	50,000	ROLO	—	—
42557	Especificação : ROLDANA V COM CAIXA ABERTA 2.1/2	50,000	ROLO	—	—
42558	TELA PARA ALAMBRADO 1.50MTS-AÇO COMPRIMENTO 25 M-LARGURA 1.5M	50,000	ROLO	—	—
42558	Especificação : TELA PARA ALAMBRADO 1.50MTS-AÇO COMPRIMENTO 25 M-LARGURA 1.5M	50,000	ROLO	—	—
42559	TELA SOLDADA 150X0,50X0,25 2,30	200,000	UNIDADE	—	—
42559	Especificação : TELA SOLDADA 150X0,50X0,25 2,30 - COMPRIMENTO: 25 METROS -MALHA:150X50MM -DIAMETRO DO FIO: 2,30MM -ALTURA:1,50 METRO	200,000	UNIDADE	—	—
42534	TUBO GALV. 1 FORA (3/4 DENTRO)2.00MM	200,000	UNIDADE	120,00	24000,00
42534	Especificação : TUBO GALV. 1 FORA (3/4 DENTRO)2.00MM	200,000	UNIDADE	120,00	24000,00
42567	CANTONEIRAS 2 X 3/16 (UN)6MTS	30,000	PACOTE	—	—
42567	Especificação : CANTONEIRAS 2 X 3/16 (UN)6MTS	30,000	PACOTE	—	—
42553	LENTE ESCURA P/ MASC. SOLDA Nº10	50,000	UNIDADE	—	—
42553	Especificação : LENTE ESCURA P/ MASC. SOLDA Nº10	50,000	UNIDADE	—	—
42571	OCULOS DE SEGURANÇA QUADRADO	50,000	UNIDADE	—	—
42571	Especificação : OCULOS DE SEGURANÇA CINZA QUADRADO	50,000	UNIDADE	—	—
42576	OCULOS DE SEGURANÇA INCOLOR QUADRADO	40,000	UNIDADE	—	—
42576	Especificação : OCULOS DE SEGURANÇA INCOLOR QUADRADO	40,000	UNIDADE	—	—

Especificação : Pistola pintura ar direto plast 1,2 mm pressão de trabalho: máxima 40 psi, bico: 1,2 mm, capacidade da caneca: 500 ml, compressor indicado: ar direto.

Total :

Condições de pagamento :

Prazo de entrega :

Validade da proposta :

Valor por extenso :

Data :

12/11/19

MARALYN DA SILVA BRANCO
carimbo e assinatura

Jade Eng. Ind. e Com. de Est. Met. Ltda
CNPJ: 05.460.026/0007-21



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20191029001

Pará
Governador Municipal de Itaituba
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 1

Emitida em : 29/10/2019

Proponente : LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME

Endereço : TRAVESSA 13 DE MAIO, S/N

Bairro : BELA VISTA

Cidade : Itaituba

UF : PA

CEP : 68180-635

CNPJ / MF : 26.701.315/0001-50

Insc. Estadual :

O(A) Prefeitura Municipal de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras/serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos desde que haja conveniência para o(a) Prefeitura Municipal de Itaituba.

Itaituba, 29 de Outubro de 2019

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

Código	Descrição	Qtd	Unidade	Preço Unit (R\$)	Preço Total (R\$)
042519	BARRA CHATA 1 X 1/8 (UN) 6MTS BARRA CHATA 1 X 1/8 (UN) 6MTS	150,000	BARRA	—	—
042521	BARRA REDONDA MECÂNICA 3/4 (19MM)6MTS BARRA REDONDA MECÂNICA 3/4 (19MM)6MTS	150,000	BARRA	99,00	14.850,00
042529	cantoneira 1.1/4 x 1/8 (un) 6mts cantoneira 1.1/4 x 1/8 (un) 6mts	200,000	UNIDADE	71,00	14.200,00
042532	CANTONEIRAS 2.1/2 X 3/16 (UN) 6MTS CANTONEIRAS 2.1/2 X 3/16 (UN) 6MTS	200,000	UNIDADE	233,00	46.600,00
042535	cantoneiras de ferro 1 x 1/8 barras com 6 metros cantoneiras de ferro 1 x 1/8 barras com 6 metros	150,000	BARRA	38,00	5.700,00
042536	cantoneiras de ferro 1 x 3/16 barras com 6 metros cantoneiras de ferro 1 x 3/16 barras com 6 metros	150,000	BARRA	41,00	6.150,00
042542	CANTONEIRAS DE FERRO 2 X 1/4 BARRAS COM 6 metros CANTONEIRAS DE FERRO 2 X 1/4 BARRAS COM 6 metros	150,000	BARRA	134,00	20.100,00
042544	CHAPA LISA GALVANIZADA Nº18 (1,25MM)2,00 x 1,00 u CHAPA LISA GALVANIZADA Nº18 (1,25MM)2,00 x 1,00 u	150,000	UNIDADE	—	—
028293	Chapa ondulada galvanizada (2 x 1,10) Chapa ondulada galvanizada (2 x 1,10)	150,000	UNIDADE	—	—
042545	ELETRODO 13 OK SERRALHEIRO 2,50MM ELETRODO 13 OK SERRALHEIRO 2,50MM	200,000	QUILO	—	—

rpl03

João Alvaro

26.701.315/0001-50
Insc. Estadual 15.546.199-0
LIDER CONSTRUÇÃO
TRAV. 13 DE MAIO, S/N
EM FRENTE O POSTO LEAL, ITAITUBA - PA



SOLICITA O DE COTA O DE PRE O N  20191029001

Par 
Governo Municipal de Itaituba
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 2

Emitida em : 29/10/2019

042546	ELETRODO OK 46 E 6013-2,5MM <i>ELETRODO OK 46 E 6013-2,5MM</i>	200,0000	QUILO		
042547	ELETRODO PK 61.3 E 308-CROMO NIQUEL-2,5MM <i>ELETRODO PK 61.3 E 308-CROMO NIQUEL-2,5MM</i>	200,0000	QUILO		
042548	FERRO 5/16 PARA CONSTRU�O CIVIL. BARRA COM 12 <i>FERRO 5/16 PARA CONSTRU�O CIVIL. BARRA COM 12 METROS</i>	150,0000	BARRA	3450	5.175,00
042549	Ferro chato, 1 1/2 x 1/4, barras de 6 metros <i>Ferro chato, 1 1/2 x 1/4, barras de 6 metros</i>	150,0000	BARRA		
012635	Ferro chato, 3/4 x 1/8, <i>Ferro chato, 3/4 x 1/8, barras de 6 metros,</i>	150,0000	BARRA		
042639	Ferro redondo para constru�o civil, 5/8 <i>Ferro redondo para constru�o civil, 5/8, barras com 12 metros</i>	250,0000	BARRA		
042550	Metalon 20x20 galvanizado 0,95-BARRA COM 6 METROS <i>Metalon 20x20 galvanizado 0,95-BARRA COM 6 METROS</i>	700,0000	BARRA		
042551	METALON 30X20-0,95 BARRA C/ 6 METROS <i>METALON 30X20-0,95 BARRA C/ 6 METROS</i>	700,0000	BARRA		
042552	METALON GALVANIZADO 50X30-0,95 BARRA C/ 6 METROS <i>METALON GALVANIZADO 50X30-0,95 BARRA C/ 6 METROS</i>	700,0000	BARRA		
042554	PERFIL U 3 75X40 2MM CH 14 <i>PERFIL U 3 75X40 2MM CH 14</i>	300,0000	UNIDADE		
042555	ROLDANA V COM CAIXA ABERTA 2 <i>ROLDANA V COM CAIXA ABERTA 2</i>	700,0000	UNIDADE		
042556	ROLDANA V COM CAIXA ABERTA 2.1/2 <i>ROLDANA V COM CAIXA ABERTA 2.1/2</i>	250,0000	UNIDADE		
042557	TELA PARA ALAMBRADO 1.50MTS-A�O COMPRIMENTO 25 <i>TELA PARA ALAMBRADO 1.50MTS-A�O COMPRIMENTO 25 M- LARGURA 1.5M</i>	50,0000	ROLO	985,00	49250,00
042558	TELA SOLDADA 150X0,50X0,25 2,30 <i>TELA SOLDADA 150X0,50X0,25 2,30 -COMPRIMENTO: 25 METROS - MALHA:150X50MM -DIAMETRO DO FIO: 2,30MM -ALTURA:1,50 METRO</i>	50,0000	ROLO	214,00	10.700,00
042559	TUBO GALV. 1 FORA (3/4 DENTRO)2.00MM <i>TUBO GALV. 1 FORA (3/4 DENTRO)2.00MM</i>	200,0000	UNIDADE	135,90	27.180,00
042534	CANTONEIRAS 2 X 3/16 (UN)6MTS <i>CANTONEIRAS 2 X 3/16 (UN)6MTS</i>	200,0000	UNIDADE		
042567	LENTE ESCURA P/ MASC. SOLDA N�10 <i>LENTE ESCURA P/ MASC. SOLDA N�10 PACOTE COM 10 UNIDADE</i>	30,0000	PACOTE		

rpl03

Guilherme Alves

26.701.315/0001-50
Ins. Estadual 15.546.199-0
LIDER CONSTRU O
TRAV. 13 DE MAIO, S/N
EM FRENTE O POSTO LEAL - ITAITUBA - PA



SOLICITA O DE COTA O DE PRE O N  20191029001

Par 
Governo Municipal de Itaituba
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 3

Emitida em : 29/10/2019

042553	OCULOS DE SEGURAN�A QUADRADO OCULOS DE SEGURAN�A CINZA QUADRADO	50,0000 UNIDADE	8,78	439,00
042571	OCULOS DE SEGURAN�A INCOLOR QUADRADO OCULOS DE SEGURAN�A INCOLOR QUADRADO	50,0000 UNIDADE	8,78	439,00
042576	Pistola p/ Pintura Ar Direto Bico de 1,2mm- Caneca em Pl�stico <i>Pistola pintura ar direto plast 1,2 mm press�o de trabalho: m�xima 40 psi, bico: 1,2 mm, capacidade da caneca: 500 ml, compressor indicado: ar direto.</i>	40,0000 UNIDADE	70,23	2.809,20

Proponente : LIDER MATERIAIS DE CONSTRU O EIRELI-ME

Endere o : TRAVESSA 13 DE MAIO, S/N

Bairro : BELA VISTA

Cidade : Itaituba

UF : PA

CNPJ / MF : 26.701.315/0001-50

Insc. Estadual :

Condi es de pagamento : _____

Valor das mercadorias : R\$ _____

Validade da proposta : _____ Dias

Impostos : R\$ " _____

Prazo de entrega : _____ Dias

Descontos : R\$ _____

Valor do pedido : R\$ _____

Valor por extenso : _____

Data : ___/___/___

Carimbo e assinatura

Jo o do ALVES

26.701.315/0001-50
Insc. Estadual 15.546.199-0
LIDER CONSTRU O
TRAV. 13 DE MAIO, S/N
EM FRENTE O POSTO LEAL - ITAITUBA - PA